Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление
30.12.2016                                                                                                                    № 664
с. Молчаново

О внесении изменения в постановление  Администрации Молчановского района от 21.12.2016 № 621

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и руководствуясь Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в  постановление Администрации Молчановского района от 21.12.2016 № 621 «Об   утверждении   Положения   об     организации регулярных   перевозок    пассажиров    и    багажа автомобильным  транспортом  по муниципальным маршрутам     на      территории    муниципального образования «Молчановский район»» (далее - постановление) следующее изменение:
          1) пункт 3.4 раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

          «3.4 Установление, изменение, отмена муниципального маршрута производятся на основании заявки, предоставленной юридическими лицами,  индивидуальными предпринимателями и органами местного самоуправления (далее – заявители), на имя Главы Молчановского района.

Заявка регистрируется в день поступления  в уполномоченный орган».

          2. Настоящее   постановление   подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании Администрации Молчановского района «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru).
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21 декабря 2016 года.

          4. Контроль  за   исполнением   настоящего  постановления   возложить  на
и.о. заместителя Главы Молчановского района по экономической политике Е.В.Щедрову.
Глава Молчановского района                                                                        Ю.Ю.Сальков